
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 400.000,00 1.618.844,002.018.844,00 
00009 тубе
кафе-спортско-рекреативен
комплекс

Е0 19,81

Вкупно за програма : Е0 400.000,00 1.618.844,002.018.844,00 19,81

Вкупно за сметка 400.000,00 1.618.844,002.018.844,00 19,81

ВКУПНО: 400.000,00 1.618.844,002.018.844,00 19,81

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2011 ; Време: 10:18:08



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.018.844,00 -2.018.844,00 
00009 тубе
кафе-спортско-рекреативен
комплекс

Вкупно за програма :  2.018.844,00 -2.018.844,00 

Вкупно за сметка 2.018.844,00 -2.018.844,00 

ВКУПНО: 2.018.844,00 -2.018.844,00

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2011 ; Време: 10:18:08


